
Förskollärare vikariat, heltid, Lättebo förskola i Ekenässjön 

 

Förskollärare 

En av våra medarbetare kommer gå på föräldraledighet. Vi söker nu en vikarierande 
förskollärare. Att arbeta som förskollärare på Lättebo förskola innebär att arbeta på den lilla 
förskolan där alla arbetar nära varandra i den dagliga verksamheten. Vi är en fristående 
förskola med kristen profil där vissa konfessionella inslag förekommer och samarbete med 
präst, kantor, församlingspedagog och vaktmästare i kyrkan sker regelbundet. 

Lättebo förskola är placerad i ljusa och ändamålsenliga lokaler på bottenvåningen i 
Ekenässjöns kyrka och församlingsgård. Vi har en stor, härlig utegård med plats för lek, 
aktiviteter och undervisning.  Arbetslaget består av 6 anställda. Barngruppen har för 
närvarande 23 barn. Vi har ett eget tillagningskök där maten lagas från grunden. Vår vision 
är att i största mån använda oss av ekologiskt, kravmärkt och närproducerat  

 

Dina arbetsuppgifter: 

Du har ansvar för att planera, dokumentera och utveckla undervisningen utifrån förskolans 
styrdokument. Du ska leda de målstyrda processerna och i undervisningen ansvara för att 
omsorg, utveckling och lärande bildar en helhet. Din planering och ditt genomförande utgår 
från läroplanen och från det kunnande och de erfarenheter som barnet tidigare har tillägnat 
sig. Du ansvarar för att spontant uppkomna aktiviteter och intressen, vardagliga aktiviteter 
och rutiner i förskolan blir en del av undervisningen. Du utvecklar miljöer som inspirerar till 
utveckling och lärande.  Detta görs enskilt och i nära samarbete med dina kollegor och 
rektor.  

 

Om dig: 

Vi söker dig som är legitimerad förskollärare och har några års erfarenhet från 
förskolläraryrket. Som pedagog på Lättebo förskola är det viktigt att du besitter en förmåga 
att se alla barn, ta tillvara deras intressen, vilja och lust att lära samt stärker barnens tillit till 
den egna förmågan. Barnens delaktighet och inflytande över verksamheten är viktig för oss. 
På Lättebo värnar vi om den lilla gruppen och varje individ.  Du behöver vara flexibel 
eftersom vi är ett litet arbetslag och ofta behöver gå in och stötta varandra i arbetet. Du 
behöver ta egna initiativ och arbeta självständigt men även ingå i teamarbete. Vi ser gärna 
att du är en driven person som inspirerar dina kollegor i det pedagogiska arbetet.  Vi vill att 
du är socialt kompetent och bygger goda relationer med barnen och dess vårdnadshavare 
samt arbetskamraterna. Arbetet kräver att du är strukturerad och tydlig. Du kommer att 
arbeta i en del digitala system så viss datorvana är bra. Som anställd hos oss är du alltid en 
representant för Svenska kyrkan och vi vill därför att du är lojal med vår tro och värdegrund. 
Vi ser gärna att du är medlem i Svenska kyrkan. Stor vikt läggs vid personlig lämplighet, 
provanställning kan komma att tillämpas. 

 



Om oss: 

I Vetlanda pastorat är vi omkring 90 anställda vilka verkar inom olika församlingar och 

arbetsområden. Ledorden för vår arbetsplats är positiv, omtanke, respekt, samarbetsvilja och 

ärlighet.  

 

Kravprofil 

• Förskollärarutbildning 

• Några års yrkeserfarenhet som förskollärare är meriterande 

• Goda kunskaper i svenska i tal och skrift 

 

För information om tjänsten, kontakta gärna Annette Robertsson, rektor, 0383-76 37 08 

annette.robertsson@svenskakyrkan.se 

Heléna Svenson, HR-specialist 0383-76 37 14 helena.svenson@svenskakykan.se 

 

Tjänstens omfattning: Heltid vikariat för föräldraledighet 1 år upp till 1,5 år 

Lön: Avtalsenlig 

Senaste ansökningsdag:  15 april ansökan skickas till helena.svenson@svenskakyrkan.se   

(obs ett s i Svenson) 

 

Löpande urval kommer göras och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista 

ansökningsdag.  

Du måste uppvisa ett utdrag ur polisens belastningsregister.  

Tillträde: 2024-08-05 
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